行业内的科技公司、整车厂、零部件厂商等企业，形成自动驾驶行业技术发展报告。（3）拓展

新片区自动驾驶产业链上下游联动方式，定期邀请行业专家、企业创始人、高校学者等组织技

术沙龙、研讨会、数据技术创新大赛等各类活动，支撑国内外企业集聚临港开展相关创新活动，

打造智能网联产业协同创新生态。

1.2 本项目服务内容不仅限于本合同内容，具体服务根据甲方要求。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见竞争性磋商文件和响应文件。

2 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 3492000 元整（大写：叁佰肆拾玖万贰仟元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2 服务地点：上海市临港新片区（采购人指定地址。）

2.3 服务期限：

本服务的服务期限：自合同签订之日起 1 年。

3 质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准

或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。